
NEW START

NEW START

15. 8. - 2
7. 8.

15. 8. - 2
7. 8.

Kulturní dům, DRIETOMA  

tel. 0905 454 398; info@ippoz.cz 

Kulturní dům, DRIETOMA  

tel. 0905 454 398; info@ippoz.cz 

MUDr. J. Hawlitschek, MPH, BA 
děkan lékařské fakulty Mexiko,
doktor přírodní medicíny, 
Švýcarsko 

MUDr. J. Hawlitschek, MPH, BA 
děkan lékařské fakulty Mexiko,
doktor přírodní medicíny, 
Švýcarsko 

MUDr. Milan Moskala 
ADRA, projekt Bangbaby 
Lektor prevence, odvykání
závislostí a stresu

MUDr. Milan Moskala 
ADRA, projekt Bangbaby 
Lektor prevence, odvykání
závislostí a stresu

Jana Konečná, R.S.
zdrav. sestra preventivní péče  
lektorka přírodní léčby,
ředitelka IPPOZ

Jana Konečná, R.S.
zdrav. sestra preventivní péče  
lektorka přírodní léčby,
ředitelka IPPOZ

Prof. MUDr. 
John Scharffenberg
vedoucí katedry výživy 
University veřejného zdraví 
Loma Linda, USA

Prof. MUDr. 
John Scharffenberg
vedoucí katedry výživy 
University veřejného zdraví 
Loma Linda, USA

      25. 8. čtvrtek
        Prof. Dr. J. Scharffenberg  

      25. 8. čtvrtek
       Prof. Dr. John Scharffenberg 

17:00 Kardio-vaskulární onemocnění

19:00 Demence a Alzheimerova choroba 

17:00 Kardio-vaskulární onemocnění 

19:00 Demence a Alzheimerova choroba 

      26. 8. pátek
     , MUDr. J. Hawlitschek  Prof. Dr. John Scharffenberg

      26. 8. pátek
      MUDr. J. Hawlitschek Prof. Dr. John Scharffenberg, 

17:00 Léčebné účinky pohybu. Spolupráce 

         nebo soupeření? 
19:00 Co je charakter a jak jej formovat?

17:00 Léčebné účinky pohybu. Spolupráce 

         nebo soupeření? 
19:00 Co je charakter a jak jej formovat?

      27. 8. sobota
      Prof. Dr. J. Scharffenberg, MPH 

      27. 8. sobota
      Prof. Dr. J. Scharffenberg, MPH 

10:30 Tělesný a duchovní rozměr zdraví 

14:00 Podmínky pravého uzdravení 

  
 

10:30 Tělesný a duchovní rozměr zdraví 

14:00 Podmínky pravého uzdravení 

  
 

další přednášky
    

další přednášky
    

Zároveň srdečně zveme na přednášky Kurzu LIGHT, které se konají 

denně od 8 - 13 hodin v Drietomě 85, za sídlem firmy Sojaprodukt 

(100 m za lékárnou), Seznam dopoledních přednášek získáte

 na požádání. Kromě praktických přírodních terapií se v kursu

vyučují principy duševního i duchovního zdraví, zdravotní měření

a poradenství životního stylu. Můžete si objednat i stravu.

Vstupné dobrovolné 

Zároveň srdečně zveme na přednášky Kursu LIGHT, které se konají 

denně od 8 - 13 hodin v Drietomě 85, za sídlem firmy Sojaprodukt 

(100 m za lékárnou), Seznam dopoledních přednášek získáte

 na požádání. Kromě praktických přírodních terapií se v kursu

vyučují principy duševního i duchovního zdraví, zdravotní měření

a poradenství životního stylu. Můžete si objednat i stravu.

Vstupné dobrovolné 

12 dnů o zdraví, prevenci nemocí
          a přírodních léčbách

Program přednášek a zdravotních

          měření - ZDARMA

12 dnů o zdraví, prevenci nemocí
          a přírodních léčbách

Program přednášek a zdravotních

          měření - ZDARMA


	Stránka 1

